campum et corrigia dominatione quesieris 
habere ipse aut posteris suis aut si 
congregatio monachorum nominati 
monasterii illus subtraxeris a potestate 
nominati infirmarii aut si ipse infirmario 
disruptus fueris. tunc nominatus integrus 
campum cum nominata corrigia 
omnibusque eis pertinentibus rebertantur 
et sint offertum pro mea pariterque ipsius 
coniugi et filii mei anime in infirmario 
monasterii insule salvatoris. Quia ita mihi 
complacui. Si quis autem quavis persona 
parba aut magna quovis tempore contra 
hanc chartulam offertionis ut super 
legitur venire presumseris per se aut 
summissis personis. tunc personas illas 
qui hoc ausus fuerit poenetrare et suis 
heredibus inprimis sit sub anathematis 
vinculis obligatus a trecentorum decem et 
octo patrum partem habeat cum iuda 
traditore domini et salvatoris nostri ihesu 
christi et cum omnibus ereticis anathemas 
possideant et super hec mala componat in 
eodem infirmario nominati monasterii 
sancti sebastiani auri libras tres 
bytianteas: et si ego ipse aut meis 
heredibus contra hanc chartulam venire 
presumserimus per quovis modum aut 
summissis personis in nominata 
anathemas et poena subiaceamus et hec 
chartula qualiter continet firma 
permaneat imperpetuum. scripta per 
manus iohanni curialis scribere rogavi per 
indictione nominata quarta ! 

Hoc signum ! manus nominati 
iohannis monachi amalfitani quo ego qui 
nominatos pro eum subscripsi ! 

! ΕΓΟ ΒΕΝΕ∆ΙΚΤΟΥC 
ΗΓΟΥΜΕΝΟΥC ! 

!  ΕΓΟ ΙΟΑΝΝΕ ΦΙΛΙΟΥC ∆Ν  
CΤΕΦΑΝΙ ΡΟΓΑΤΟΥC Α CCΤΟ 
ΙΟΑΝΝΕ ΜΟΝ ΠΕΡ ΑΒCΟΛΟΥΖΙΟΝΕ 
CCΤΙ ΗΓΟΥΜΕΝΙ ΤΕCΤΙ CΟΥΒ ! 

!  ΕΓΟ ΘΕΟ∆ΟΡΟΥC ΦΙΛΙΟΥC ∆Ν  
ΠΕΤΡΙ ΡΟΓΑΤΟΥC Α CCΤΟ ΙΟΑΝΝΕ 
ΜΟΝ ΠΕΡ ΑΒCΟΛΟΥΖΙΟΝΕ CCΤΙ 
ΙΓΟΥΜΕΝΙ ΤΕCΤΙ CΟΥΒ !

dominio o se la congregazione dei monaci 
del predetto monastero li sottraessero al 
possesso del predetto infirmario o se lo 
stesso infirmario fosse distrutto, allora il 
predetto integro campo con la predetta 
striscia di terra e tutte le cose ad essi 
pertinenti siano revocati e siano offerti per 
l’anima mia e parimenti del mio coniuge e 
di mio figlio all’infirmario del monastero 
insule salvatoris. Poiché così fu a me 
gradito. Se poi qualsiasi persona, piccola o 
grande, in qualsiasi tempo osasse 
contrastare questo atto di offerta come 
sopra si legge, direttamente o tramite 
persona subordinata, allora quelle persone 
che avessero osato spezzare ciò ed i loro 
eredi, innanzitutto siano trattenuti dalle 
catene della scomunica di trecento e dieci e 
otto Padri e abbiano parte con Giuda, 
traditore del Signore e Salvatore nostro 
Gesù Cristo, e con tutti gli eretici, e la 
maledizione prenda possesso di loro ed 
oltre a queste cose cattive paghino come 
ammenda allo stesso infirmario del 
predetto monastero di san Sebastiano tre 
libbre auree di Bisanzio. E se io stesso o i 
miei eredi osassimo contrastare questo atto 
in qualsiasi modo o tramite persone 
subordinate siamo soggetti alla predetta 
maledizione ed alla predetta pena e questo 
atto per quanto contiene rimanga fermo per 
sempre, scritto per mano del curiale 
Giovanni al quale richiesi di scrivere per la 
suddetta quarta indizione. !